- 1 -

泉医保〔2023〕131 号

局机关各科室，各县（市、区）医保分局，市医保中心，市医保

监测中心：

为深化全市医保系统学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想主题教育，进一步营造“深学争优、敢为争先、实干争

效”浓厚氛围，激励全市医保系统广大干部职工担当作为、干事

创业的精气神，经研究，决定对 2023 年度全市医保系统担当者

予以通报表扬。

希望受表扬的同志珍惜荣誉、再接再厉，踔厉奋发、勇毅前

行，继续在本职岗位上发挥榜样示范作用，不断创造新的工作业

绩。全市医保系统广大干部职工要以担当者为榜样，锐意进取，

- 2 -

奋勇争先，为推动我市医疗保障事业高质量发展作出更大贡献。

附件：泉州市医疗保障系统 2023 年度担当者名单

泉州市医疗保障局

2023 年 12 月 25 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

所在单位 姓名

市医保局机关 柯楠、王颖

鲤城分局、分中心 王养锴、林春玲

丰泽分局、分中心 林美燕、魏苇真

洛江分局、分中心 杨挽蓉、赖雅琦

泉港分局、分中心 陈玲玲、唐晓娟

石狮分局、分中心 周龙水、黄加瑞

晋江分局、分中心 陈清漂、苏杰、黄少蓉、吴庭煌

南安分局、分中心 洪国琴、吴汇潮、周丽君、袁丽莎

惠安分局、分中心 陈志宏、王玉燕、蔡娜芳、杨燕瑜

安溪分局、分中心 李钟凯、王华峰、龚健君、陈香岚

永春分局、分中心 李佳丽、吕桔和、郑丽婷

德化分局、分中心 苏志滔、陈宝恋

市医保中心、市医保监测中心 苏丹君、李雪菁、陈琳琳

- 4 -

泉州市医疗保障局办公室 2023 年 12 月 25 日印发